ضمنا به اعتراضی که خارجاز موعد یا فاقد فیش بانکی

دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
از طرف الهه صفری
میم الف ف/501

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 30 شهریور 1401 24 صفر 1444 21 سپتامبر 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 5005 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

غضنفری مطرح کرد:
صندوق توسعه ملی قربانی تقدس

فریب کارانه شده است
رئیــس صندوق توســعه ملی اظهار
داشــت: این تفکر برای برخی افراد
ایجاد شــده اســت که پــول دولت
اموال دیگران اســت و می توان پس
نــداد.